Republica de Chile
I. Municipalidad de 04

RIO BUENO .

RIO BUENO , 04 de Marzo de 2016

Resolucién Exenta/Decreto Nro.941

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

Pagina : 1

VISTOS : Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del

Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del

Ministerio del 1Interior, gque contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,

Organica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los reguisitos legales para optar al beneficio;
FEESENTE :
RESUELVO :

1.~ Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invdlidos) que se indican a continuacién:
| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus |Puntaje | Fecha | Fecha |Tipoe |Revi-
_ | | I _ | _ | Pje | Postulacién|Caus. |sién
| 1| GONZALEZ MUNOZ SUSANA ELI| 13820455-3 | 1 |NONQUEPAN GONZALEZ CRI | 21937913-7 | 02120.0000| 08/01/2007| 27/01/2016] 1 |
| 2| OSSES CRRRERA KAREN INES | 16963948-5 | 2 |MONTECINOS OSSES IGNAC | 21907789%-0 | 02223.0000| 10/09/2011| 27/01/2016| 1
| 2| OSSES CARRERA KAREN INES | 16963948-5 | 3 |OSSES CARRERA KAREN IN | 16963948-5 | 02223.0000| 10/09/2011| 27/01/2016| 4
| 3| PEDRERO BARRIA DENNIS FAB| 13818033-6 | 4 |PEDRERO BARRIA DENNIS | 13818033-6 | 03093.0000| 15/05/2012| 27/01/2016| 4
| 4| CARDENAS FERNANDEZ SOLEDA| 18090486-7 | 5 |VERGARA CARDENAS EMILI | 24653552-3 | 03274.0000| 10/02/2009| 27/01/2016| 1
| 4| CARDENAS FERNANDEZ SOLEDA| 18090486-7 | 6 |CARDENAS FERNANDEZ SOL | 18090486-7 | 03274.0000| 10/02/2009| 27/01/2016| 4
| 5| URRIAGA MANSILLA MONICA D| 10104503-K | 7 |IBARRIA URRIAGA AYELEN | 20314016-9 | 03960.0000| 04/05/2009| 01/02/2016| 1
| 6| MUNOZ MALDCNADO RUTH YAMI| 15269298-6 | 8 |SOTO MUNOZ JONATHAN FR | 22183020-2 | 04155.0000| 17/07/2007| 27/01/2016| 1
| 7| HUENCHUL MOLINA SANDRA BE| 12996054-K | 9 |AZOCAR HUENCHUL SEBAST | 22017955-9 | 05754.0000| 09/12/2015| 28/01/2016| 1
| 7| HUENCHUL MOLINA SANDRA BE| 12996054-K | 10 |HUENCHUL MOLINA SANDRA | 12996054-X | 05754.0000| 09/12/2015| 28/01/2016| 4 |
| 8| PARDO FERNANDEZ JULIA VER| 10739326-9 | 11 |SOLIS PARDO CAROLINE B | 21372112-7 | 06640.0000| 09/06/2008| 27/01/2016| 1 |
| 8| PARDO FERNANDEZ JULIA VER| 10739326-3 | 12 |PARDO FERNANDEZ JULIA | 1073%326-9 | 06640.0000| 09/06/2008| 27/01/2016| 4
| 9| ORMENC RIVERA IRMA NOELIA| 12995600-3 | 13 |DIAZ ORMENO NOELIA VAI | 23894897-5 | 11733.0000| 22/09/2009| 09/02/2016| 1
| 10| FILCUN FERNANDEZ KATERINE| 16964062-9 | 14 |VIDAL FILCUN TRACY LIL | 22942921-3 | 11733.0000| 16/06/2010| 09/02/2016| 1
| 11| QUINTANA RODRIGUEZ MARIA | 0B6B0Z297-K | 15 |MARDONES CATALAN SIOMA | 21955147-9 | 11733.0000| 18/08/2008| 08/02/2016| 1
| 12| ROJAS SOTO DAYSI ELENA | 15415919-3 | 16 |MARDONES ROJAS ESTEFAN | 20552048-1 | 11733.0000| 12/05/2014| 09/02/2016] 1 |
| 13| HUALA NONQUEPAN LUCIA DEL| 15499847-0 | 17 |HUALA NONQUEPAN LUCIA | 15499847-0 | 11733.0000| 11/02/2013| 09/02/2016] 4 |
| 14| CARIAGA ALVARADO ROXSANA | 20610597-6 | 18 |ALVARADO ALTAMIRANO RO | 09774267-7 | 11733.0000| 28/02/2007| 09/02/2016] 3 |
| 15| QUINTANA RODRIGUEZ MARIA | 08680297-K 7 19 |QUINTANA RODRIGUEZ MAR | 08680297-X | 11733.0000| 18/08/2008| 09/02/2016| 4 |
| 16| CANO CATALAN DEISY ROMINA| 16963495-5 | 20 |MOLINA CANO GENESIS CE | 23133776-8 | 11733.0000| 07/02/2013| 10/02/2016| 1
| 17| SAN-MARTIN ALVARADO DUKAM| 17594574-1 | 21 |AGUILAR SAN MARTIN JOA | 23114521-4 | 11733.0000] 22/12/2011| 10/02/2016| 1
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CARRASCO OBANDO SILVIA AR|

BRANDT VARGAS ANA DOLENA

HERNANDEZ GARCES YENNIFER|
AVELLO BARRIA JUDITH ADRI|
RIQUELME RIQUELME CLARA E|
BARRIA SANHUEZA JOHANNA E|
CANO CATALAN DEISY ROMINA|
VERA MONSALVE PATRICIA AN|
TORRES ESPANA SANDRA XIME|
VILLALOBOS ASENJO BERTA L|
SAUMANN MORA PAOLA ANDREA|
CEA ALVEAL CATHERINE VANE|
SAUMANN MORA PACLA ANDRER |
ALVAREZ ALVAREZ MARCELA O

VALENZUELA VERA VERONICA
BARRIA MARTINEZ MERCEDES

VALENZUELA VERA VERONICA

_
|
|

BARRIGA ESPINOZA IRIS ADR|
GONZALEZ SOTO GISELA CATE|

VALENZUELA VERA VERONICA

PEREIRA FUENTES EGRY SOLE|
PEREIRA FUENTES EGRY SOLE|

MALDONADO CARDENAS MARIA

PEREIRA FUENTES EGRY SOLE|

LAZO VERA ANGELICA MARIA

RAILLANCA JIMENEZ ERICA N|
RAILLANCA JIMENEZ ERICA N|
NORIEGA QUINTANA GLORIA A|
MARTEL CORONADO MELISA CL|
NAUTO MUNOZ MARIA VERONIC|
VIDAL GUERRERO EVA DEL CA|

MARTINEZ ASENJO LUTGARDA
MARTINEZ ASENJO LUTGARDA

OJEDA OJEDA SONIA DEL CAR|
GALLARDO MILLACHEQO FLOR E|
OJEDA OJEDA SONIA DEL CAR|

MARTINEZ ASENJO

LUTGARDA

GARCES OJEDA MARIA CRISTI|
PARDO ANDRADE SOLEDAD ALE|
ALVAREZ MANSILLA ROSITA N|
55| PARDO ANDRADE SOLEDAD ALE |
DUARTE VILLAR NELLY DEL C|

SOTO MUNQZ INGRID EDITH

|

CARCAMO CARCAMO JOHANA BE|
HUENCHULLANCA HERNANDEZ S|
ARANCIBIA MONSALVE YARLIN|

17126220-8
08446%06-8
19609044-4
18332098-K
188719%6-1
17606494-3
16963495-5
13589066-9
12129720-5
10092050-6
16040178-8
18733503-5
16040178-8
18363622-7
11703676-6
12750615-9
11703676-6
16671291-2
13521640-2
11703676-6
17580049-2
17580049-2
18174513-4
17580049-2
12673734-3
18858841-7
18858841-7
17863486-0
13589470-2
10930464-6
11705887~1
10940168-4
10940168-4
13403658-3
14907202-0
13403658-3
10940168-4
11130420-3
19862151-K
08736617-0
19862151-K
096349889-0
16319643-3
18288747-1
11130440-8
19554544-8

050609050408

| GONZALEZ CARRASCO DAYA
| QUEZADA CAUCAO BRYAN F
| HERNANDEZ GARCES YENNTI
|AVELLO BARRIA JUDITH A
|IRIQUELME RIQUELME CLAR
|BARRIA SANHUEZA JOHANN
| CANO CATALAN DEISY ROM
| VERA MONSALVE PATRICIA
| TORRES ESPANA SANDRA X
|VILLALOBOS ASENJO BERT
| SIERRA SAUMANN DEYANIR
|CEA ALVEAL CATHERINE V
| SAUMANN MORA PAOLA AND
| CAMPOS ALVAREZ TABITA

| SOTO VALENZUELA SEBAST
| CARRASCO BARRIA TAMARA
| SOTO VALENZUELA YOANNY
|BARRIGA ESPINOZA IRIS

| GONZALEZ SOTO GISELA C
| VALENZUELA VERA VERONI
| TORRIJOS PEREIRA ORLAN
| TORRIJOS PEREIRA CARLO
|MALDONADO CARDENAS MAR
| PEREIRA FUENTES EGRY S
|LAZO VERA ANGELICA MAR
|QUEZADA PEREIRA DAVID

|RAILLANCA JIMENEZ ERIC
|NORIEGA QUINTANA GLORI
|MARTEL CORONADO MELISA
|NAUTO MUNOZ MARIA VERO
|VIDAL GUERRERO EVA DEL
|IMARTINEZ MARTINEZ PAME
|MIRANDA MARTINEZ VALEN
|BARRIENTOS OJEDA CLAUD
|GALLARDO MILLACHEO FLO
|OJEDA OJEDA SONIA DEL

|IMARTINEZ ASENJO LUTGAR
|GARCES OJEDA MARIA CRI
| SAN MARTIN PARDO YORDA
|LEAL SOLIS VICTOR ANDR
| PARDO ANDRADE SOLEDAD

| DUBRTE VILLAR NELLY DE
|MARTINEZ SQTO ANAHI KR
| CALFUAL CARCAMO SOFIA

| HUEICHAN HUENCHULLANCA
|ARANCIBIA MONSALVE YAR

22140503-K
19934660-1
19609044-4
18332098-K
18871996-1
17606494-3
16963495-5
13589066-9
12125720-5
10092050-6
21883804-9
18733503-5
16040178-8
23134135-8
20536535-4
20385030-1
20032234-7
16671291-2
13521640-2
11703676-6
23831458-5
23151711-1
18174513-4
17580048-2
12673734-3
24177344-2
18858841-7
17863486-0
13589470-2
10930464-6
11705987-1
22065877-5
20925024-1
19751269-5
14507202-0
13403658-3
10940168-4
11130420-3
24092917-1
23562099-5
19862151-K
09634989-0
24184687-3
24167090-2
22676864-5
19554544-8
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Fecha |

20/04/2007|
07/05/2014 |
12/12/2012|
16/11/2007 |
26/12/2012|
30/01/2007 |
07/02/2013|
06/08/2015]|
02/06/2007 |
17/07/2008 |
17/07/2008 |
25/08/2010]
17/07/2008|
19/04/2012 |
02/04/2012|
18/05/2012|
02/04/2012 |
08/07/2008 |
05/08/2014 |
02/04/2012 |
28/09/2013]
28/09/2013]
06/09/2011]|
28/09/2013|
23/11/2015]
09/01/2013|
09/01/2013|
24/06/2013|
19/05/2009 |
19/06/2007 |
07/11/2014|
30/03/2012|
30/03/2012|
05/05/2012|
30/07/2007 |
05/05/2012 |
30/03/2012|
11/04/2013|
21/12/2010]
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21/12/2010]
23/03/2007|
26/10/2015]
18/10/2012]
08/05/2012 |
10/05/2007 |

Fecha ITipo |Revi-

| Postulacién|Caus. |sién
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| N° | Nombre Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-
| Pje |Postulacién|Caus. |sién

11733.0000| 18/10/2012| 23/02/2016| 4
11733.0000| 08/02/2013| 24/02/2016|] 1
4
4

| 61| CARCAMO CARCAMO JOHANA BE| Hmmmmunq 1| 68 |CARCAMO CARCAMO JOHANA | 18288747- 1
e | 62| HENRIQUEZ CATALAN YENIFER| 16541453-5 | 69 |CARDENAS HENRIQUEZ IGN | 24064125-9
= | 62| HENRIQUEZ CATALAN YENIFER| 16541453-5 | 70 |HENRIQUEZ CATALAN YENI | 16541453-5 | 11733.0000| 08/02/2013| 24/02/2016|
I I |

63| GALLARDO SOLIS EUGENIA JE| 12433043-2 71 |GALLARDO SOLIS EUGENIA 12433043-2 11733.0000] 17/02/2014| 24/02/2016]

Cédigo 1 Chile Solidario
Cédigo 2 = Revisado

El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Abril de 2016 , 5in perjuicio de 1las causales de extincidén que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.

2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
perjuicio de las causales de extincién que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerde cog
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizaciédn Previsional.
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